
\\` 

sMLouvA O PRONÁJMU SPECIÁLNÍHO AUTOMOBILU 
eV.č. nájemce: 2 070 19 10 

Čl. I. Smluvní strany 

Pronajímatel: DYSK, spol. S r.0. 
Okružní 228 
435 15 Meziboří 
IČO 472 87 888 DIČ CZ47287888 

Společnost Zapsaná V OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3282 
Zastoupené: Jan Řehák, jednatel společnosti 
(dále jen ,,pr‹Inajímatel“) 

Nájemce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Mrštíkova 3 
461 71 Liberec III 
IČO 473 ll 975 DIČ CZ47311975 

Společnost Zapsaná V OR vedeném KS V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 372 
Zastoupená: Ing. Michal Zdčnek, předseda představenstva a 

Ing. Václav Sosna, člen představenstva 
(dále jen ,,nájemce“) 

ČI. II. Přexınnčı Sxnıønvy 

Pronájem speciálního automobilu plošinového: 
0 Továmí značky NISSAN 
0 Kategorie N2 

Typ model M-90.150/2 
výxøhøfl NISSAN BARCELÓNA, ŠPANĚLSKO 
Barva vozidla čen/ená-Základní 
Identifikační číslo vozidla
Zdvihový objem motor
Registrační Značka vozidla 
Čixıø vęıkćhø ıøøhniøkćhø průkazu

Stav tachometru ke dni podpisu této smlouvy: 
Počet klíčů:
Příslušenství automobilu - povinná výbava vozidla 

O

O 

Výše uvedený speciální automobil je osazen schválenou dostavbou - pojízdnou pohyblivou 
plošinou určenou pro činnost na trakčním vedení pod napětím - PN - 250, Výrobce 
Benešovské strojímy a.S., Benešov, S nosností 250 Kg (3 osoby + materiál), maximálním 
Vyložením od osy otáčení: 2500 mm a Zdvihem max./min. 5300/3210 mm, která je taktéž 
součástí této nájemní smlouvy. 

`\ 
l/2



III. Čas plnění 

Výše citovaný Speciální automobil S pojízdnou pohyblivou pracovní plošinou určenou 
pro činnost na trakčním vedení pod napětím bude nájemci pronajat na dobu určitou od 

9.8.2019 do 31.12.2019. Tuto dobu je možné zkrátit, nebo prodloužit výhradně na základě 
písemné dohody, nebo dodatku této nájemní smlouvy. 

Čı. Iv Cønz _ 

Úhrada za pronájem speciálního automobilu je stanovena dohodou stran v hodnotě 30.000,00 

Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc. Částka bude uhrazena převodem
a základě faktur vystavených pronajímatelem. Nájemci 

bude dále účtováno přepravné montážní plošiny (jednosměrné přepravené České Zlatníky
» 

Liberec l5.000,00 Kč bez DPH). Částka bude zahrnuta V první vystavené faktuře Za měsíční 
pronájem. Cena není konečná, nutno počítat s přepravným zpět do sídla provozovny 

pronajímatele dle sazby výše. Tato částka bude zahmuta do poslední vystavené faktury za 

měsíční pronájem. 

Čı. V Pøjišżčni 

V ceně pronájmu je již zahmuto sjednané pojištění předmětu smlouvy pronajímatelem. 

Čl. VI Prohlášení pronajímatele 

Pronajímatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné Skryté vady pronajímaného speciálního 
automobilu, na které by nájemce neupozornil. 

Čı. VII Prøhıášøni nájemce 

Nájemce se zavazuje řádně užívat a plnit všechny povinnosti spojené S jeho užíváním, 
zabezpečit automobil proti krádeži a zavazuje se ho užívat tak aby nedošlo k jeho poškození. 

Nájemce se podrobně seznámil s technickým stavem pronajímaného speciálního automobilu. 
Nájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady spojené S provozem předmětu smlouvy. 
Nájemce je povinen při dopravní nehodě volat pronajímateli a Policii ČR. 

Čl. VIII Závěrečná ustanovení 

Účastníci smlouvu pročetli a s jejím obsahem souhlasí, což Stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. se dále ujednává: 
- Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva O dílo bude zveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

2/2



7

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje V této smlouvě O dílo, 
které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní strana, která tuto 
smlouvu o dílo zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
žádnou odpovědnost. 

Tato smlouva O dílo nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, účinnosti však nabývá nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv 
vsouladu S §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy o dílo poskytnutá předjejí 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy o dílo, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i vpřípadě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí. 

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného V souvislosti se svojí 

činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 
nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného v 

souvislosti se svojí čimiostí za účelem ovlivněrıí nebo odměnění poskytnuté služby; 
učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její Zaměstnanci či zástupci nedopustili 

jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, ktere' 

by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,TZ“), a to trestného činu přijetí 
úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného S korupci dle TZ; 

nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli fonnu korupce. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 
Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako ,,ZTOPO“); 

že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná Opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

že Z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze 
ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Kupující proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné čirmosti a Etický 
kodex; 

Každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její 
jednání nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, pricitatelného jedné 
nebo oběma smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

3/2



Tato Smlouva se uzavírá ve dvou Vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Práva a povinnosti Zde neupravené se řídí příslušným ustanovením Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník, v platném Znění. 

V Mostě dne: 
Za pronajímatele: 

Jan Řehák 
jednatel společnosti 

V Liberci dne: fff/ 

Za nájemce:

a

Ing. Michal Zděnek, M.A. 
předseda představenstva 

In ., ác1avS0' '

“ 

čle 'představens

4/2 

ăą Dopaˇax 5 Liberce 5 

zn _.


